様式第４号（第６条関係）

有料施設使用許可申請書

年  月  日

 美郷町長 様

住 所

氏 名

有料施設の使用について

 次のとおり特定地区公園の施設を使用したいので、美郷町特定地区公園条例第９条第３

項の規定により申請します。

 使 用 施 設 名

 使 用 の 目 的

 使 用 人 員 男    人   女    人   計    人

使用の期日及び
時 間

    年  月  日（  ）午前・午後  時  分から
    年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

 使 用 状 況  半面使用    全体使用

 料 金             円

 備 考